
AULA: POSGRADO 1 FECHA DE INICIO: 6 DE FEBRERO

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
 

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 SEMINARIO DE 
INVESTIGACIÓN i

MATEMÁTICAS APLICADAS 
A LA INGENIERÍA

ESTADÍSTICA APLICADA EN 
DISEÑO DE EXPERIMENTOS

INNOVACIÓN Y 
SUSTENTABILIDAD EN 

INGENIERÍA

15:00-16:00
INNOVACIÓN Y 

SUSTENTABILIDAD EN 
INGENIERÍA

MATEMÁTICAS APLICADAS 
A LA INGENIERÍA

ESTADÍSTICA APLICADA EN 
DISEÑO DE EXPERIMENTOS

INNOVACIÓN Y 
SUSTENTABILIDAD EN 

INGENIERÍA

16:00-17:00 MATEMÁTICAS APLICADAS 
A LA INGENIERÍA

ESTADÍSTICA APLICADA EN 
DISEÑO DE EXPERIMENTOS

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

HORARIO DE CLASES MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA
CICLO ESCOLAR 2017-2018


